
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Giugno\Determina n°175.doc  

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 
VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
            N°  175                                                                                                  DEL 04/06/2012 

 

OGGETTO:- Rettifica parziale det. n°46 del 25/01/2012 avente ad oggetto: Contratto di  

                        affidamento provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di trasporto pubblico  

                        locale con l'Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.-Impegno spesa per l'anno 2012. 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Vista la propria determina n°46 del 25/01/2012 avente ad oggetto: Contratto di affidamento 

provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di  trasporto pubblico locale con l'Azienda Siciliana 

Trasporti S.p.A. - Impegno spesa per l'anno 2012. 

Che erroneamente  la spesa occorrente per il servizio è stata imputata al servizio 1.08.03.03/10 

cap.361 del redigendo bilancio 2012 ; 

Preso atto che si rende necessario rettificare il punto 1 del determinato; 

Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n°77;  

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77 del 

28/06/1996; 

DETERMINA 

 

Per la causale in premessa: 

1. Di rettificare e sostituire il punto 1 della propria determina n°46 del 25/01/2012 come 

appresso: Di impegnare la spesa di €.328.900,25 Iva compresa, preventivamente 

occorrente per garantire le attività  di cui sopra, all'intervento 1.08.01.03/10 Cap. 361 del 

redigendo   bilancio comunale 2012; 

2. Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sindaco e al 

Presidente del Consiglio Comunale per conoscenza. 

 

                                                      IL CAPO SETTORE 

                                                                                      ________________________________ 

                                          (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

 

 

 

 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Giugno\Determina n°175.doc  

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 175      DEL  04/06/2012 

 

OGGETTO:- Rettifica parziale det. n°46 del 25/01/2012 avente ad oggetto: Contratto di  

                        affidamento provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di trasporto pubblico  

                        locale con l'Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.-Impegno spesa per l'anno 2012. 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO                N._____________ 

LIQUIDAZIONE      N._____________ 

MANDATO              N._____________ 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 


